ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

 28.12.2016 г.         705 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28.12.2016 г.         № 705
поселок Ибреси

О признании утратившим силу постановления администрации Ибресинского района Чувашской Республики  от 31.08.2016г. № 473 «О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 29.02.2012г. №96-а «Об утверждении правил предоставления средств из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики»

	Администрация Ибресинского района Чувашской Республики  постановляет:

	Признать утратившим силу постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 31.08.2016г. № 473 «О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 29.02.2012г. №96-а «Об утверждении правил предоставления средств из бюджета Ибресинского района Чувашской Республики».

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                             С.В. Горбунов

Лукина Е.Н.
2-12-47
image1.png